
Firmato digitalmente da

SALVATORE
DISTEFANO
CN = DISTEFANO
SALVATORE
C = IT

ti
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA

ISTITUTO COMPRENSIVO "P.A. COPPOLA"
Via Medaglie d'Oro n. 25 - 95124 - CATANIA

Te!. 095.350272 - fax 095/ 7318892 -

Cod. Fisc. 80011950872 - Codice Univoco UF18EE

E-mail: ctic89600q@istruzione.it- Pec: ctic89600q@pec.istruzione.it Web: www.scuolacoppola.edu.it

Prot. n. 2200/07-06 Catania 25/05/2020

Agli Atti
Al Sito web

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva Esperto corso di formazione" utilizzo di GSuite
nella DAD: Classroom, Meet, Jamboard ".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.lgs. 165/200 l e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto l'avviso pubblico prot. 1983/07-06 del 07/05/2020;
Rilevato che entro il termine stabilito dal bando sono pervenute due candidature;
Visto il verbale n. 1 del 18/05/2020 della Commissione di valutazione ;
Vista la regolarità degli Atti richiesta nella procedura di selezione;
Considerato che non è pervenuto alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria del 18/05/2020

prot. n. 2118/07-06

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria di merito definitiva sotto elencata

N. Cognome e nome Punti
l TANDURELLA GIOVANNI 10*
2 MORELLO DOMENICO lO

* Precede per età

Si procede alla pubblicazione della graduatoria definitiva e all'affidamento dell'incarico.

FIRMATO DIGITALMENTE

Il Dirigente Scolastico
Prof. Salvatore Distefano


